

Briscoe-Desimone Levee Reach 1 Sheet Piling Supply Contract				1		2			
Bid Opening: July 15, 2014, 10:00 AM				Corpac Steel Products Corp. 20803 Biscayne Blvd. Suite 502 Aventura, FL 33180		Skyline Steel 301 54th Ave. E., Suite 100 Fife, WA 98424		Engineer's Estimate Ken Langholz	
TOTAL				\$900,484.36		\$1,216,200.82		\$1,085,152.67	
ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
BRISCOE-DESIMONE LEVEE REACH 1 SHEET PILING SUPPLY									
6000	Sheet Piling - Wall Type A (AZ26-700), 30' Length	2,203	SF	18.18	\$40,050.54	24.39	\$53,731.17	23.00	\$50,669.00
6001	Sheet Piling - Wall Type A (AZ26-700), 40' Length	10,098	SF	18.06	\$182,369.88	24.39	\$246,290.22	23.00	\$232,254.00
6002	Sheet Piling - Wall Type A (AZ26-700), 45' Length	6,197	SF	18.04	\$111,793.88	24.39	\$151,144.83	23.00	\$142,531.00
6003	Sheet Piling - Wall Type A (AZ26-700), 50' Length	23,180	SF	17.99	\$417,008.20	24.39	\$565,360.20	23.00	\$533,140.00
6004	Sheet Piling - Wall Type A (AZ26-700), 55' Length	3,534	SF	18.46	\$65,237.64	24.39	\$86,194.26	23.00	\$81,282.00
6005	Corner Pile - Type C14, 59' Length	3	EA	1,966.67	\$5,900.01	2,655.00	\$7,965.00	600.00	\$1,800.00
SUB TOTAL					\$822,360.15	\$1,110,685.68		\$991,007.00	
9.5% SALES TAX					\$78,124.21	\$105,515.14		\$94,145.67	
TOTAL					\$900,484.36	\$1,216,200.82		\$1,085,152.67	
CONSTRUCTION CONTRACT TOTAL					\$900,484.36	\$1,216,200.82		\$1,085,152.67	